

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Knebel EI-Teknik Holding ApS

Græsbjergvej 17  
8420 Knebel

ÅRSRAPPORT  
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/8 2019



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 30 34 91 72



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knebel EI-Teknik Holding ApS Græsbjergvej 17 8420 Knebel
	CVR-nr: 30 34 91 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gert H. Christiansen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i datterselskab. Selskabet beskæftiger ingen ansatte.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 50.404 og anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-7.250	-7.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.927	119.932
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.149	-6.105
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>35.528</b>	<b>106.327</b>
Skat af årets resultat	14.876	3.030
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>50.404</b>	<b>109.357</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	109.400
Overført resultat	-57.596	-43
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>50.404</b>	<b>109.357</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	501.217	501.290
Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	601.217	501.290
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>601.217</b>	<b>501.290</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.589	55.028
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	15.589	55.028
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	32.170	32.170
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>47.759</b>	<b>87.198</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>648.976</b>	<b>588.488</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overkurs ved emission	7.000	7.000
Overført resultat	188.066	245.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	109.400
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>478.066</b>	<b>537.062</b>
Selskabsskat	5.421	18.613
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.421</b>	<b>18.613</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	6.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.689	14.322
Selskabsskat	0	11.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>165.489</b>	<b>32.813</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>170.910</b>	<b>51.426</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>648.976</b>	<b>588.488</b>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Noter

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	175.000	0	0	175.000
Overkurs ved emission	7.000	0	0	7.000
Overført resultat	245.662	0	-57.596	188.066
Forslag til udbytte for regnskabsåret	109.400	-109.400	108.000	108.000
	<u>537.062</u>	<u>-109.400</u>	<u>50.404</u>	<u>478.066</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.